
 

 

 

 

 

 

 

 

Agjenda 

Takimi plenar 110-të i EDPB-së 

16 Tetor  2025 

Takim në 

distancë 

 

I. Miratimi i procesverbalit dhe i rendit të ditës, Informacioni i dhënë nga Kryesuesi  

I.1. Hyrje 

I.2. Draft rendi i ditës i mbledhjes së 110-të të EDPB-së 
 

 

B. Pikat e rendit të ditës për diskutim 

B.1. Pikat e rendit të ditës për diskutim me qëllim miratimi 

B.1.1. Opinionet e EDPB-së mbi projekt-vendimet zbatuese të Komisionit Evropian lidhur me 

rinovimin e vendimeve për përshtatshmërinë (adequacy) të Mbretërisë së Bashkuar 

 

 

D. Pika për informim  

D.3. Çështje tjera 
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